ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (Ji

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI . Gaf-“ºªUma Câmara para todos"
% 7 aººª? malaiª“

moção Nº/Iliílzma
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES, LOUVOR

E APLAUSOS

vem respeitosamente requerer a Mesa, apos ouvido o Plenário, uma Moção de
Congratulações, Louvor e Aplausos. ao TIME “CONCEIÇÃO FUTEBOL CLUBE”, tendo
como Capitão o Sr. JOÃO VITOR MACHADO DA SILVA, na cidade de Guarapari—ES.

Considerando que o Time Conceição Futebol Clube já participou de vários
campeonatos, inclusive ganhou em 1º lugar aqui em Guarapari e 2º lugar na região sul
do Espirito Santo, que e de grande importância para o nosso Município, contribuindo
muito para o esporte. Pelo excelente trabalho que desenvolve pelo time, e por levar o
nome da nossa cidade por todo Espirito Santo. merece nossos aplausos.

Pelo acima exposto, faz juz a esta merecida homenagem pelos integrantes do
Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo Guarapariensem

Requeiro ainda que seja dada ciencia desta ao Senhor Prefeito Municipal e aohomenageado.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018

WWW”
THIAGO PATERLINI MONJARDI

Vereador—PMDB ' CÁMARA ranmª lt. of GUARAPARI

EM: 10 DEZ 2018

r>rtrtrri.rucr_3:_c- Nº
gl 956 ªm. ,

m ._.r,« naum * WWW.-...um—

Rua Getúlio Vargas, 299 -— Centro — Guarapari — Estado do Espirito Santo — CEP.: 29.200—180

Telefax.: (27)3361-1715—1730 - E-maii:camara.ouarapari©terra.com.br- www.cmg.es.gov.br